
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

20.09.2024 №  182

Про створення комісії щодо проведення огляду 
товарно-матеріальних цінностей на території 
Качалівського ліцею Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району 
Харківської області

Відповідно до листа Качалівського ліцею від 12.09.2024 № 01-21/160, з 
метою визначення непридатності до подальшого використання матеріальних 
цінностей, а також забезпечення достовірності даних бухгалтерського обліку 
та фінансової звітності, перевірки стану та оцінки майна, відповідно до 
статті 56 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні» (із змінами), Порядку списання 
об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 08.11.2007 №1314 (із змінами), керуючись Законом України 
«Про освіту», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Створити комісію щодо проведення огляду товарно-матеріальних 
цінностей на території Качалівського ліцею Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області у складі, згідно додатку.

2. Комісії провести огляд товарно-матеріальних цінностей, встановити 
можливість чи неможливість подальшого використання матеріальних 
цінностей, внести пропозиції про їх передачу чи ліквідацію, здійснити 
документальне оформлення огляду товарно-матеріальних цінностей.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника

Начальник відділу осві Ірина ГАПОН


